
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

N. 266/RE DEL 21 APRILE 2023

Pratica n. 649/RE del 21/04/2023 
STRUTTURA PROPONENTE Area Promozione e Comunicazione 
CODICE 
CRAM DG.001 

Ob.Funz.: 
B03A01 CIG: 97742015D3 

CUP: 
F48H23000220002 

OGGETTO: DGR 922/2021. Iniziative di promozione agroalimentare annualità 2023. Partecipazione 
della collettiva Regione Lazio alla manifestazione Tuttofood (Milano 8-12, Maggio 2023). 
Determinazione a contrarre per l’affidamento del servizio di affitto dell’area espositiva e 
per i servizi tecnici. Impegno di spesa. 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE X 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

ESTENSORE 
(Dott.ssa Arianna Moscardi) 

RESPONSABILE P.O. 
(Dott.ssa Serena Magliano) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(Avv. Maria Raffaella Bellantone) 

Firmato Dott.ssa Arianna Moscardi 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Dott.ssa Arianna Moscardi) Firmato Dott.ssa Arianna Moscardi 

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 
CREDITORE 

2023 U 1.03.02.02.005 111.148,10 2023 538 21.04.23 1454 
2023 U 1.03.02.02.005 433,10 2023 P.18 21.04.23 - 

ISTRUTTORE 
(Sandra Cossa) 

P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

Il Direttore Generale f.f.

PUBBLICAZIONE N° 266/RE

PUBBLICAZIONE  

DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 21/04/2023



2 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

N. 266/RE DEL 21 APRILE 2023

OGGETTO: DGR 922/2021. Iniziative di promozione agroalimentare annualità 2023: 
Partecipazione della collettiva Regione Lazio alla manifestazione Tuttofood 
(Milano 8-12, Maggio 2023). Determinazione a contrarre per l’affidamento 
del servizio di affitto dell’area espositiva e per i servizi tecnici. 

 Impegno di spesa 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente Vicario della Regione Lazio n. T00205 del 30 Dicembre 
2022, con il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per 
lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del 
Dott. Andrea Napoletano; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con la 
quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 
facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale  f.f. 19  Luglio 2022 , n. 584/RE, con la 
quale il Direttore Generale f.f. ha avocato a sé la titolarità dell’incarico “Ad Interim” 
delle funzioni dirigenziale dell’Area Promozione e Comunicazione; 

VISTA la Legge Regionale 30 Marzo 2023, n. 1 – Legge di stabilità regionale 2023; 

VISTA la Legge Regionale 30 Marzo 2023, n.  2, con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione Finanziario della Regione Lazio 2023-2025; 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 08/CS/RE del 17 Marzo 2023, 
avente ad oggetto: “Approvazione ed adozione del Bilancio di previsione 
2023/2025”; 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 11/CS/RE del 06 Aprile 2023, 
avente ad oggetto: “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 
31.12.2022 e dei residui perenti ex art. 3, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.; 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 

VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 
regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 
11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 
all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 
compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 



 

3 
 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 
contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo d’impegno 
di spesa; 

 VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 922 del 14 dicembre 2021, recante 
“l’approvazione del programma delle iniziative di promozione dei prodotti agricoli e 
agroalimentari cui la Regione Lazio intende partecipare nel corso degli anni 2022 e 
2023”, che ha formalizzato l’affidamento ad Arsial dell’organizzazione della 
partecipazione alle stesse delle collettive delle aziende agroalimentari del Lazio 
selezionate in esito a specifica procedura ad evidenza pubblica; 

ATTESO che detto piano prevede, tra le altre iniziative, l’organizzazione dell’evento 
denominato TuttoFood, in programma a Milano dall’ 8 all’ 11 Maggio 2023; 

CONSIDERATO CHE: 

- in esito alle interlocuzioni con la compente Direzione Regionale e dando seguito 
all’indirizzo dalla stessa espresso, con Determinazione Dirigenziale n. 232/RE del 
13 aprile 2023 sono stati approvati l’avviso pubblico, lo schema della domanda 
di partecipazione e la dichiarazione de minimis, in relazione alla individuazione 
delle aziende agroalimentari del Lazio che intendono partecipare a Tuttofood 
2023; 

- l’avviso pubblico è stato pubblicato in data 14 aprile u.s. sul portale bandi e avvisi 
di Arsial ed è stato fissato il termine di presentazione delle domande alle ore 
23:59 del giorno 18 aprile; 

- che in esito alla suddetta procedura giusta Determinazione Dirigenziale n. 258/RE 
DEL 21 APRILE 2023, integralmente richiamata dal presente atto, sono state 
ammesse n. 28 aziende, e dunque in un numero superiore alla iniziale previsione 
di 16/18 aziende di cui all’ Avviso Pubblico;  

- che il Commissario Straordinario Arsial con comunicazione del 19/04/2023, agli 
atti dell’Area Promozione, ha disposto di accogliere tutte le richieste di 
partecipazione alla manifestazione pervenute, invitando la scrivente Rup a dare 
esecuzione alla stessa indicazione; 

- che veniva richiesta a Fiera Milano SpA la disponibilità di una ulteriore area 
espositiva cui dare allocazione alle 28 aziende partecipanti, in esecuzione del 
predetto atto di indirizzo; 

VISTO il preventivo di spesa trasmesso da Fiera Milano SPA protocollo n. E. 4283 del 
20/04/2023 nel quale si prevede per l’affitto di un’area ad isola, con 4 lati aperti, 
pari a 200 mq, e di un’area ad isola di 98 mq ubicate nel padiglione 1 del polo 
fieristico, più i servizi tecnici strettamente connessi all’utilizzo dell’area per un 
importo pari a €. 91.105,00 =. + IVA al 22% pari a €. 20.043,10=., un costo 
complessivo di €. 111.148,10=. iva inclusa, che si allega alla presente, nel quale 
vengono ricapitolati i seguenti costi: 

1. Locazione area non allestita con 4 lati liberi 200 mq; 
2. Locazione area non allestita con 4 lati liberi 98 m; 
3. Quota iscrizione comprensiva di assicurazione; 
4. Iscrizione al catalogo espositore principale + 27 coespositori; 
5. allaccio idrico; 
6. allaccio elettrico; 
 
 



 

4 
 

PRESO ATTO che nel preventivo sopra richiamato, manca n. 1 quota di iscrizione 
coespositore, pari a € 355,00, oltre iva al 22%, che sarà regolarizzata con un 
apposito atto amministrativo, a seguito della ricezione del preventivo da parte 
dell’Ente fieristico; 

VERIFICATO che il servizio oggetto della presente procedura non è presente nel   catalogo 
dei prodotti acquisibili mediante il mercato elettronico della pubblica 
amministrazione in quanto gestito in regime di esclusività Fiera Milano Spa come 
da dichiarazione acquisita agli atti ns/ prot. n. E 4213 del 19.04.2023; 

VISTI, per le modalità di acquisizione del servizio in oggetto: 

- l’articolo 1 comma 2 lett. a della L 11 settembre 2020, n. 120, così come 
modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a) della Legge 29 luglio 2021, n. 108, 
che consente per le procedure indette entro il 30 giugno 2023, l’affidamento per 
servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività 
di progettazione, di importo inferiore a 139.000 euro, anche senza 
consultazione di più operatori economici, fermo restando il rispetto dei principi 
di cui all’art. 30 del D.lgs. n. 50\2016; 

- l’art. 8, comma 1, lett. a) della L. 120/2020 e ss.mm.ii. che prevede che per le 
procedure di cui al D.lgs 50/2016 avviate fino al 30 giugno 2023 è sempre 
autorizzata la consegna dei lavori in via di urgenza e, nel caso di servizi e 
forniture, l’esecuzione del contratto in via d’urgenza ai sensi dell’articolo 32, 
comma 8, del decreto legislativo n. 50 del 2016, nelle more della verifica dei 
requisiti di cui all’articolo 80 del medesimo decreto legislativo, nonché dei 
requisiti di qualificazione previsti per la partecipazione alla procedura; 

- le linee Guida ANAC n. 4 “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate dal 
Consiglio dell’Autorità nazionale anticorruzione con delibera n. 1097 del 26 
ottobre 2016 e modificate con deliberazione n. 206 del 1 marzo 2018, con 
particolare riguardo alle disposizioni inerenti i requisiti generali e speciali e ai 
criteri di selezione e di scelta del contraente; 

- le linee Guida ANAC n. 3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del 
procedimento per l'affidamento di appalti e concessioni", approvate dal 
Consiglio dell’Autorità nazionale anticorruzione con delibera n. 1096 del 26 
ottobre 2016; 

- l’art. 1, comma 4, della L. 120/2020 e ss.mm.ii. ed integrazioni in relazione alla 
dispensa dell’acquisizione della garanzia provvisoria di cui all’art. 93 del D.lgs 
50 /2016 per gli appalti sotto soglia; 

- l’art. 52, comma 1, lett. a) del D.lgs 50/2016;  

TENUTO CONTO che il presente provvedimento è coerente con il programma biennale 
degli acquisti di beni e servizi di cui all’art. 21, comma 6, del D.lgs 50/2016 e 
ss.mm.ii. approvato per il biennio 2023/2024 (CUI S04838391003202300002); 

ACQUISITI dall’ANAC il codice CIG n. 97742015D3 e CUP n. F48H23000220002; 

DATO ATTO: 

- che è stata acquisita la dichiarazione relativa al possesso dei requisiti previsti 
dall’art. n. 80, D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii ns/ prot. n. E 4213 del 19.04.2023; 



 

5 
 

- che la ditta ha comunicato gli estremi del c.c. dedicato di cui all’art. 3 della L. 
136/2010 e s.m.i. (tracciabilità dei flussi finanziari); 

- che sono state avviate le verifiche per il possesso dei requisiti previsti dall’art. 
n. 80, D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii e che il rapporto giuridico con la suddetta 
società è condizionato dall’esito positivo delle citate verifiche attraverso lo 
strumento del FVOE; 

VERIFICATA per le vie brevi la regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario 
del presente appalto di cui al prot.  INAIL_37141335 del 3.03.2023 agli atti atti 
della procedura de quo;  

RITENUTO di impegnare a favore di Fiera Milano S.p.a. - P.le Carlo Magno 1, 20149 - 
Milano (Italia) - P.I. 13194800150 - R.E.A. 1623812 la somma di € 111.148,10 
iva inclusa come da preventivo allegato, a fronte dei costi dell’affitto delle due aree 
espositive per complessivi 298 mq per la collettiva Regione Lazio , ed i relativi 
servizi tecnici necessari allo svolgimento della manifestazione, da imputare sul 
capitolo U 1.03.02.02.005, Cram DG.001, Ob. Funzione B03A01, del bilancio di 
previsione 2023-2025, esercizio 2023, che reca la necessaria disponibilità; 

VISTO l’articolo 229 del D.lgs. n. 31 marzo 2023, n. 36, in relazione al quale le 
disposizioni del nuovo codice, con i relativi allegati, acquistano efficacia il 1° luglio 
2023 e pertanto, per le procedure indette entro il 30 giugno 2023, continuano ad 
applicarsi le disposizioni di cui al D.lgs. n. 50/2016, integralmente richiamate dal 
presente atto; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

SU PROPOSTA della Responsabile Unica del Procedimento all’uopo individuata ed in 
esecuzione dell’atto di indirizzo del Commissario Straordinario di cui alla 
comunicazione del 19/04/2023, citata nelle premesse ; 

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI AVVIARE l’affidamento diretto all’Ente FIERA MILANO SPA, ai sensi del dell’art. 
1, comma 2, lett. a) della legge 120/2020 e ss.mm.ii., in relazione all’affitto dello spazio 
espositivo e relativi servizi collegati, in relazione alla partecipazione del sistema regionale 
Lazio alla Fiera TUTTOFOOD 2023, sulla base dell’offerta economica presentata di cui al 
nostro prot. n. 4283 del 20/04/2023, che si intende integralmente richiamata in relazione 
all’oggetto dell’affidamento e alle modalità di esecuzione dello stesso unitamente al 
presente atto. 

DI DISPORRE: 

- l’esecuzione anticipata del contratto ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) della L. 
120/2020 e ss.mm.ii., in esecuzione del quale per le procedure di cui al D.lgs. 
50/2016 avviate fino al 30 giugno 2023 è sempre autorizzata la consegna dei lavori 
in via di urgenza e, nel caso di servizi e forniture, l’esecuzione del contratto in via 
d’urgenza ai sensi dell’articolo 32, comma 8, del decreto legislativo n. 50 del 2016, 
nelle more della verifica dei requisiti di cui all’articolo 80 del medesimo decreto 
legislativo, nonché dei requisiti di qualificazione previsti per la partecipazione alla 
procedura; 



 

6 
 

- che il contratto con la società affidataria sarà stipulato ai sensi dell’art. 32 comma 14 
del D.lgs. 50/2016, mediante la sottoscrizione per accettazione della proposta 
economica di cui al precedente punto e della presente determinazione, previa 
acquisizione, a pena di decadenza dell’affidamento, della garanzia definitiva ai sensi 
dall’art. 103 del D.lgs. 50/2016 che sarà richiesta dal RUP in esito all’affidamento di 
cui al presente atto; 

- che il pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell’esatto 
adempimento della prestazione, esclusivamente con le modalità di cui all’art. 3 della 
legge 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari) e precisamente tramite bonifico su 
conto corrente bancario o postale dedicato alle commesse pubbliche e previa verifica 
del possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.lgs. 50/2016, che avverrà ai sensi e 
secondo le modalità di cui all’art. 86 del D.lgs. n. 50/2016. 

DI DARE ATTO che: 

- non sussistono cause di astensione riferite a situazioni di conflitto di interesse, anche 
solo potenziale, in capo al responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 42, comma 
2, D. Lgs 50/2016; 

- non sussistono le condizioni per l’elaborazione del DUVRI, ai sensi dell’art. 26, comma 
3bis, D. Lgs. 81/2008; 

DI IMPEGNARE a favore di Fiera Milano S.p.a. - P.le Carlo Magno 1, 20149 - Milano 
(Italia) - P.I. 13194800150 - R.E.A. 1623812 la somma di € 111.148,10, iva inclusa, 
come da preventivo allegato, quale importo che comprende: l’affitto delle due aree 
espositive per complessivi 298 mq, ed i relativi servizi tecnici necessari allo svolgimento 
della manifestazione, sul cap. 1.03.02.02.005, cram DG.001, OBFU B03A01 del bilancio 
di Previsione 2023-2025, esercizio finanziario 2023, che reca la necessaria disponibilità. 

DI PRENOTARE, a favore di Fiera Milano S.p.a., in attesa del preventivo relativo 
ad 1 quota di iscrizione coespositore, la somma € 355,00 oltre iva al 22%, pari ad € 
433,10, sul cap. 1.03.02.02.005, Cram DG.001, OBFU B03A01 del bilancio di Previsione 
2023-2025, esercizio finanziario 2023, che reca la necessaria disponibilità. 

DI COMUNICARE alla società affidataria, a cura del Responsabile del Procedimento, 
l’obbligo di indicare all’atto dell’emissione della fattura elettronica il riferimento dell’atto 
amministrativo autorizzativo (determinazione ARSIAL) a pena rifiuto della fattura 
elettronica, senza ulteriori verifiche e nel campo "RiferimentoAmministrazione" il Centro 
di Responsabilità Amministrativa (CRAM), per facilitare lo smistamento della fattura 
all’Area competente. 

Ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della L. n. 241/1990 e s.m.i. avverso il presente 
provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. del Lazio, ai sensi dell’art. 120 
del D.lgs. 2 luglio 2010 n. 104 entro il termine di trenta giorni dalla data di scadenza del 
termine di pubblicazione, ovvero da quello in cui l'interessato ne abbia ricevuta la notifica 
o ne abbia comunque avuta piena conoscenza. 

 
Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 

Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 
D. Lgs. n. 33 del 

14/03/2013 
23 I   X  X  

D. Lgs. n. 33 del 
14/03/2013 

37 I, II  X   x  

 



MILANO 8/11 MAGGIO 2023

Da Paola Sarco

C.a. Dr. ssa Silvia Mustaro +39 02 4997 1

+39 366 6329360

paola.sarco@fieramilano.it

Espositore € 715,00 TARIFFA 2023

Co-espositore € 355,00 1 LATO LIBERO €210/mq

2 LATI LIBERI €226/mq
3 LATI LIBERI €252/mq

4 LATI LIBERI €273/mq

QUANTITA' IMPORTO

1 715,00€                   

27 355,00€                   

MQ TARIFFA

LATI LIBERI 4 298 260,00€                   

9.585,00€                                                               co ESPOSITORE

 TOTALE
OFFERTA  A VOI RISERVATA

QUOTA D'ISCRIZIONE TARIFFA AREA NUDA 

Spett.le ARSIAL LAZIO

ESPOSITORE DIRETTO

QUOTA D'ISCRIZIONE

715,00€                                                                   

AREA NUDA  TOTALE

TOTALE IMPONIBILE

IVA vigente (se dovuta )

77.480,00€                                                             

19.311,60€                                                             

107.091,60€                                                          

Ogni espositore diretto avrà a disposizione un numero di tessere valide nei giorni di manifestazione, montaggio/smontaggio 

proporzionali alla superficie dello spazio espositivo richiesto (rif. regolamento generale)

87.780,00€                                                             

TOTALE 

Ogni co-espositore avrà a disposizione 2 tessere valide nei giorni di manifestazione, montaggio/smontaggio (rif.regolamento 

generale)

mailto:paola.sarco@fieramilano.it


MILANO 8/11 MAGGIO 2023

Da

C.a. Dr.ssa Arianna Moscardi +39 02 4997 1

+39 366 6329360

paola.sarco@fieramilano.it

1 1.450,00€               

1 451,00€                   

1 451,00€                   

Impianto elettrico base 200 e 98 2 216,00€                   

1 675,00€                   

Totale

IVA 22%

TOTALE con IVA 4.219,98 €                                        

I prezzi indicati sono suscettibili di modifiche e da considerarsi indicativi del servizio generico

Spett.le ARSIAL LAZIO

760,98€                                            

allaccio idrico con tubazione 7 m 200

COSTI SERVIZI DA VERIFICARE SU PIATTAFORMA ESERVICE

451,00€                                            

2 prese 32 ampere 675,00€                                            

3.459,00€                                         

allaccio idrico con tubazione 7 m 98 451,00€                                            

1.450,00€                                         1 presa 63 ampere 200

Paola Sarco

432,00€                                            

mailto:paola.sarco@fieramilano.it


ESERCIZIO

PRENOTAZIONE N. 18

CAPITOLO

ARSIAL

2023 1.03.02.02.005

C.R.A.M. DG.001.

OB.FU. B03A01.

C.C.R.I.2.

Prenotazione di spesa

433,10

PRATICA 649RE- QUOTA ISCRIZIONE COESPOSITORE FIERA TUTTOFOOD MILANO 2023 

Importo iniziale

Causale:

Euro 0,00 433,10

Variazioni Importo finale

Data, li 21 - 04 - 2023 



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.649RE-DGR 922/2021. Iniziative di promozione agroalimentare annualità 2023. Partecipazione della collettiva Regione Lazio alla
manifestazione Tuttofood  (Milano 8-12, Maggio. Determina a contrarre per l'affidamento del servizio di affitto dell'area espositiva e per i servizi
tecnici. Impegno di spesa

DETERMINA DIRETTORIALEOrgano:
Testo:

Delibera nr. 30000649 - Anno 2023 - del 21/04/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.001. AREA AFFARI ISTITUZIONALI, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE

1.03.02.02.005Capitolo Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Obiettivo/FunzioneB03A01. INIZIATIVE PROMOZIONALI EFFETTUATE CON LA PARTECIPAZIONE DI SOGGETTI TERZI

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
835 01,841.11121/04/2023 PRAT.649RE-DGR 922/2021. Iniziative di

promozione agroalimentare annualità 2023.
Partecipazione della collettiva Regione
Lazio alla manifestazione Tuttofood
(Milano 8-12, Maggio. Determina a
contrarre per l'affidamento del servizio di
affitto dell'area espositiva e per i servizi
tecnici. Impegno di spesa

FIERA DI MILANO 00,0 01,841.11101,841.111 00,0

111.148,10Totali Delibera nr. 30000649 del 0,00 111.148,10111.148,10 0,00

21/04/2023 - 11:41:40 Pagina: 1


	PRAT.649RE
	ARSIAL LAZIO 200 e 98
	ARSIAL LAZIO SERVIZI 298
	PRAT.649RE-REGISTRAZIONE CONTABILE - PRENOTAZIONE
	PRAT.649RE-REGISTRAZIONE CONTABILE

		2023-04-21T14:35:11+0200
	SERENA MAGLIANO


		2023-04-21T12:38:09+0000
	MARIA RAFFAELLA BELLANTONE


		2023-04-21T12:38:24+0000
	MARIA RAFFAELLA BELLANTONE


		2023-04-21T14:45:42+0200
	SANDRA COSSA


		2023-04-21T14:45:42+0200
	SANDRA COSSA


		2023-04-21T14:50:22+0200
	ELISABETTA CALDANI




